



Obec Chyšky, Chyšky 27, 398 53 Chyšky, e-mail: obec@chysky.cz, tel. 724180173

IČ: 00249718, DIČ: CZ00249718

Zveřejnění informace poskytnuté na žádost

Č.j. OÚ – 0471/2023

Obec Chyšky zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“) následující doprovodnou informaci:

Dopisem ze dne 16.03.2023, č.j. OÚ – 0471/2023 poskytla obec Chyšky podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích na žádost ze dne 09.03.2023 tuto informaci:

1. Zda bylo v posledních deseti letech, tedy od roku 2013 včetně dodnes, proti některému z členů volených orgánů, tj. členů zastupitelstva, rady (existuje-li) či starosty, zahájeno trestní stíhání z důvodu podezření na spáchání trestního činu v souvislosti s výkonem jeho funkce.

Odpověď: NE

2. Pokud je odpověď na otázku č. 1 kladná, prosím dále o sdělení alespoň
 - konkrétní funkce takových osob, příp. i jejich jména a příjmení
 - roku, kdy mělo k zahájení trestního stíhání dojít
 - identifikace trestného činu s odkazem na konkrétní ustanovení zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, kterého se tyto osoby měly údajně dopustit
 - krátké přiblížení skutkového stavu, tedy upřesnění, jakým jednáním se dané osoby měly daného činu údajně dopustit

Odpověď: -

3. Zda byl v posledních deseti letech, tedy od roku 2013 včetně dodnes, některý z členů volených orgánů, tj. členů zastupitelstva, rady (existuje-li) či starosty, pravomocně odsouzen z důvodu spáchání trestného činu v souvislosti s výkonem jeho funkce.

Odpověď: NE

4. Pokud je odpověď na otázku č. 3 kladná, prosím dále o sdělení alespoň:
 - konkrétní funkce takových osob, příp. jejich jména a příjmení
 - roku, kdy mělo k pravomocnému odsouzení dojít
 - identifikace trestného činu s odkazem na konkrétní ustanovení zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, který tyto osoby spáchaly
 - krátké přiblížení skutkového stavu, tedy upřesnění, jakým jednáním se dané osoby daného činu dopustily, resp. na základě jakého jednání souvisejícího s výkonem jejich funkce naplnily všechny znaky skutkové podstaty daného trestného činu.

Odpověď: -